
   

 

  strana 1 z 3 

 

 
 

Dodatek č. 3 (058018/3) ke smlouvě o dílo 

„Digitalizace a modernizace systémů CCTV, PZTS a ACS  

na skladě PHM ČEPRO, a.s. Hněvice“ 

 

Objednatel:             ČEPRO, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: / DIČ: 601 93 531 / CZ60193531 
spisová značka: B 2341 vedená Městským soudem v Praze  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 11902931 / 0100  
zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva   a 
 Ing. Františkem Todtem, členem představenstva 

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo (každý samostatně): 

 

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail: 

smluvních (vyjma změny či 
zániku této smlouvy o 
dílo): 

technických: 

zapisovat do montážního 
deníku předání a převzetí 
díla: 

dodržování požadavků 
BOZP, PO: 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                 LENIA s r.o. 

se sídlem:         Záhořanského 2008/5, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČO / DIČ:    411 86 176 / CZ41186176 
spisová značka:      C 2889 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení:      ČSOB, a.s., č. účtu: 282459417 / 0100 
zastoupený:        Jakubem Marťákem, jednatelem společnosti 
 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo: 

 

 



   

 

  strana 2 z 3 

 

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail: 

smluvních (vyjma změny či 
zániku této smlouvy o dílo) 

technických zapisovat do 
montážního deníku, 
předání a převzetí díla, 
dodržování bezpečnostních 
opatření (včetně BOZP): 

 
(dále jen „Zhotovitel“) 
(Objednatel a Zhotovitel, společně též jen „Smluvní strany“) 

 

Čl. 1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2023 smlouvu o dílo ev. č. Objednatele 058018, s názvem 
„Digitalizace a modernizace systémů CCTV, PZTS a ACS na skladě PHM ČEPRO, a.s. 
Hněvice“ (dále jen „smlouva“),  jejímž předmětem je realizace digitalizace a modernizace interního 
televizního rozvodu skladu („CCTV“), požárně-bezpečnostního systému („PZTS“) a evidence 
kontroly vstupu (dále též jen „ACS“) skladu PHM ČEPRO, a.s. Hněvice (dále také jen „Dílo“). Dále 
Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2024 dodatek č. 1, evid. č. 058018/1, jímž se měnilo znění čl. 5. 
smlouvy - Místo a doba plnění, odst. 5.3. – „Termíny provedení Díla“: v části „Dokončení a předání 
Díla“ s novým termínem pro dokončení a předání Díla se stanovuje do 28. 6. 2024 a dne 28.06.2024 
dodatek č. 2 evid. č. 058018/2, kterým se Smluvní strany dohodly na provedení Víceprací v něm 
specifikovaných a s tím související změně Ceny Díla (dále také jen „Dodatek 2“). 

1.2. Prostřednictvím Dodatku 2 byly za součást Díla považovány Vícepráce č. 1 uvedené ve změnovém 
listu č. 2, resp. protokolu o změnovém řízení č. 4, a dále Vícepráce č. 2, uvedené ve změnovém listu 
č. 5, resp. protokolu o změnovém řízení č. 5.      

1.3. Po provedení Díla bylo kontrolou Objednatele zjištěno, že Dodatek 2 z důvodu administrativního 
nedopatření neobsahoval veškeré změnové listy a Vícepráce charakterizující změny rozsahu Díla, 
a to i přesto, že se do dalších částí smlouvy projevily. Některé provedené a Objednatelem schválené 
Vícepráce, tak nebyly výslovně uvedeny v Dodatku č. 2, ač s nimi Cena Díla, upravená podle 
Dodatku č. 2, výslovně počítala. V rámci Dodatku 2 výslovně neuvedené Vícepráce byly následující: 

a) autorský dozor projektanta akce podle objednávky Objednatele č.  4500104847;  

b) výměna žlabů podle objednávky Objednatele č.  4500108990 

c) Realizace bezp. systému Scylla podle objednávky Objednatele 4500109515  

 (dále souhrnně jen jako „Neuvedené vícepráce“)   

 Neuvedené vícepráce jsou současně uvedeny ve změnovém listu č.: 1, resp. protokolu o změnovém 
řízení č.: 1, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3 a dále ve změnovém listu č.: 2, resp. protokolu 
o změnovém řízení č.: 2, který tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 3, evid. č. 058018/3.  

1.4. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností a zamezení jakýchkoliv sporných otázek ohledně rozsahu 
Díla do budoucna a stvrzení si rozsahu Díla se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 3, evid. č. 058018/3 (dále jen „dodatek“). 
 

Čl. 2. Předmět dodatku 

2.1. Předmětem dodatku je zpřesnění změny rozsahu Díla provedené Dodatkem 2 a zahrnutí 
Neuvedených víceprací do Víceprací podle Dodatku 2 a Díla podle smlouvy tak, jak je ujednáno 
níže.  

2.2. Smluvní strany stvrzují, že součástí Víceprací uvedených v Dodatku 2 a současně i součástí Díla 
jsou i Neuvedené vícepráce. Současně stvrzují, že v Ceně Víceprací podle Dodatku 2 a tím i Ceně 



   

 

  strana 3 z 3 

 

díla podle Smlouvy byly Neuvedené vícepráce. Současně stvrzují, že s tímto zámětem byl uzavírán 
samotný Dodatek č. 2 a tento dodatek samotný nepředstavuje změnu rozsahu Díla ani Ceny díla. 
 

2.3. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany konstatují, že Celková cena za Vícepráce ani 
Cena díla zvýšená o cenu Víceprací podle Dodatku 2 není tímto dodatkem jakkoliv dotčena. 

 

Čl. 3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento dodatek bude podepsán Smluvními stranami elektronicky. Nedílnou součástí každého dodatku 
jsou všechny přílohy uvedené v tomto dodatku. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před 
jeho podepsáním přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců. 
 

3.2. Ostatní ustanovení původní smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna. 

 
3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li 

obecně závazný právní předpis jinak. 
 

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 
 
- příloha č. 1 - Protokol o změnovém řízení č.: 1 z 01.2024, včetně změnového listu č. 1 z 16. 1. 2024 

- příloha č. 2 - Protokol o změnovém řízení č.: 2 z 02.2024, včetně změnového listu č. 2 z 6. 2. 2024 

 

3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě 
Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

V Praze dne:  dle dat el. podpisů                V Praze dne:  dle data el. podpisu 

 

Za Objednatele:              Za Zhotovitele: 

ČEPRO, a.s.              LENIA spol. s r.o. 

 

      

                            
                            




